J
j

ATO NÚMERO 006/14
De 16 de janeiro de 2014

Processo n° 007/13

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos Trabalhadores -
PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, !::stado de São Paulo, usando de suas atribt,Jições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

. Artigo único - Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados novos Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido
dos Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os
edis Gabriela Palombo e Donizete Simioni, respectivamente.

Câmara Municipal raraquara, aos 16 (dezesseis)
dias do mês de janeiro do ano 2014 (dois mil e qua orze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, nf3 mesma data.

CAMARA MUNlCIPAL
DE ARARAQ!,IARA

8 CÂMARAMUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 006/14
De 16 de janeiro de 2014

Processo no 007/13
Designação de Líder e Vice-Líder da Bancada do Parti
do dos Trabalhadores - PT.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte
ATO:
Artigo único - Tendo em vista indicação de seus verea- 1
dores, ficam designados novos Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos Trabalhadores - PT, com as
sento na Câmara Municipal de Araraquara, os edis Ga
briela Palombo e Donizete Simioni, respectivamente.
Câmara Municipal de AraraqLiara, aos 16 (dezesseis)

dias do mês de janeiro do ano 2014 (dois mil e
cu,Jatorze).

JOAOFARfAS
, Presidente
ELIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 18 de j aneiro de 2014.

'

c
A
,s

~

.. 1 .....

Ml
A R -
A
MJ u
Nl
li c ~
IJ

p
A
L..
D
E . .

A
R
'/ -

' .

A
R
-~ -

I

I

A .
Q '

... .~ u
A
R:
A